
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

 Unità Formazione e Welfare - Direzione Centrale Gestione delle Risorse  

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Piazzale Aldo Moro, 7   -   00185 Roma 

Tel. 06/49933653 Fax 06/49933617 

   

PROVVEDIMENTO 

 

Reg. UFW n. 427 del 10/10/2023 

 

OGGETTO: Rettifica decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, del servizio relativo all’organizzazione del soggiorno a 

Cracovia per i dipendenti CNR dell’area romana e loro familiari. 29.06-03.07.2024  

 

 

Il Responsabile dell’Unità Formazione e Welfare (UO ASR.212) 

 

VISTA la decisione di contrattare prot. CNR 0298095 del 10 ottobre 2023, relativa all’oggetto, 

in cui è previsto che il valore complessivo presunto dell’appalto può essere quantificato in euro 

40.000,00; 

RETTIFICA prevedendo che il valore complessivo presunto dell’appalto può essere quantificato in 

euro 39.900,00; 

 

                                               DISPONE 

 

1. DI PROCEDERE all’acquisizione del servizio mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del Codice all’operatore economico “Summer & Winter”, con sede legale in 

Via Marco Valerio Corvo, 28 00174 Roma - P.IVA 01703190221, per un importo complessivo 

presunto di euro 39.900,00; 

2. RESTANO INVARIATI gli altri punti contenuti nel dispositivo. 

 

 

 

 

    Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 


		2023-10-10T12:34:51+0200
	Stanislao Fusco




